令和 3年１１月１９日

 正会員各位

ご案内

 球磨圏域介護支援専門員協会

会長 権頭重賢

皆様方におかれましては、日々ご活躍のことと存じます。
下記の通り研修会を企画しました。

今年の４月より居宅サービス計画書の様式が変更になりましたが、実際、居宅サービ
ス計画書を作成するにあたり、どのように記入すればよいか悩まれているケアマネジャ
ーの方も多いことと存じます。また、居宅サービス計画書には医療との連携についての
記載も求められることになります。
ご多用中と存じますが、ぜひ参加していただきますようにご案内いたします。

記

〇日 時：令和 3年 12 月 17 日（金）14：30～16：30

〇内  容：「記載要領の変更における計画書の書き方」オンライン（Zoom）
      講師：成澤 正則氏（山形県 介護支援センター「よつばの里」管理者）

○定 員：１００名

〇参加費：無料

○対 象：（熊本県介護支援専門員協会 正会員のみ）

※パソコンでの参加が可能な方。

※参加者には後日、ZOOM ID・パスワードを送付します。

※この研修は主任介護支援専門員更新要件研修となります。

（受講証明書を発行する要件：一人 1台のモニターで受講すること。必ずカメラをオンに

して顔を映してください。研修を通して確認できない場合は発行できません。）

【申し込み】氏名・所属・電話番号・メールアドレス・受講証明希望の有無を明記のうえ、
令和 3 年 12 月 10 日までに下記アドレスへお申し込みください。

※所属支部で申し込み先が変わりますのでご確認下さい。

人吉・球磨の方の申込先

kyotaku-nishiki@nishikibb.jp（にしき園：西）【電話】0966-38-5488

人吉・球磨以外の方の申込先
  kumacare@h-aisei.or.jp (愛生会：町田) 【電話】080-5609-3938

（人吉球磨の会員が優先となりますので、受講の可否についての連絡は 12 月 10 日以降となりますの

でご了承ください。）

mailto:kyotaku-nishiki@nishikibb.jp
mailto:kumacare@h-aisei.or.jp